
Erklärung der Abkürzungen:

Feil = MGC Bad Feilnbach (1) Metz = 1. MGC Metzingen (1)

Feld = 1. MGC Mü.-Feldm. (4) Mitt = 1. MGC Mitterteich-Großb. (5)

Füss = 1. BGC Bad Füssing (5) MSG Kemp = MSG Kempten (1)

Hamm = MGF Hammer (6) Neutr = BGC Neutraubling (12)

Iller = BGC Illertissen (1) Olch = MSK Olching (4)

Ingol = MGC Ingolstadt (9) OMGC = OMGC Ingolstadt (8)

Kelh = 1. NMC Kelheim (2) Otto = MGF Ottobrunn (6)

Lich = 1. FMGC Lichtenfels (2) Pfung = TSV Pfungstadt (2)

Land = 1. BGC Landshut (15) Seis = MGC Seis (I) (2)

Mann = 1. MGC Mannheim (1) Voit = BGC Voitsberg (A) (2)

Teilnehmende Vereine: 20 Teilnehmende Spieler: 89 Teilnehmende Mannschaften: 14

~ keineBesondere Vorkommnisse:

Schiedsgericht:

Turnierleiter: Nagl Udo, 1. BGC Landshut

Oberschiedsrichter: Reinisch Roman, BGC Neutraubling

Schiedsrichter: Lugauer Robert, MGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Blöckl Bernhard, 1. MGC München-Feldmoching

Ergebnisliste

35. Krügerl

am 16. April 2017



Schüler weiblich
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Weber, Elena Land 66765 32 34 66 29 95 31,667 5

Schüler männlich
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Wiesinger, Julian Otto 66667 30 38 68 38 106 35,333 8

2. Goresch, Michael Land 66763 36 41 77 32 109 36,333 9

3. Reinisch, Klaus jun. Neutr 64926 39 34 73 40 113 37,667 6

4. Reinisch, Tim Neutr 63580 35 38 73 53 126 42,000 18

Jugend weiblich
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Haberl, Lena Ingol 66838 42 37 79 32 111 37,000 10

Senioren weiblich (Altersklasse 2)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Reinisch, Hildegard Neutr 4076 30 31 61 34 95 31,667 4

2. Spieleder, Maria Neutr 6280 30 33 63 34 97 32,333 4

3. Zeller, Monika Feld 47417 29 33 62 36 98 32,667 7

4. Pörrer, Barbara OMGC 36696 32 34 66 36 102 34,000 4

5. Grabrucker, Elfriede OMGC 9033 36 31 67 39 106 35,333 8

6. Rosenkranz, Ingeborg OMGC 3522 39 37 76 30 106 35,333 9

7. Fuchs, Angela Neutr 5081 37 43 80 32 112 37,333 11

8. Kapl Wilma Füss 67003 41 50 91 49 140 46,667 9

Senioren weiblich (Altersklasse 1)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Hirschmann, Dagmar Seis I 1 26 29 55 26 81 27,000 3

2. Nagl, Sabine Land 42569 27 32 59 31 90 30,000 5

3. Möbs, Christine Ingol 38091 30 34 64 28 92 30,667 6

4. Heublein, Andrea Lich 19478 30 31 61 33 94 31,333 3

5. Weiser, Silvia Otto 48289 33 36 69 36 105 35,000 3

6. Riedl, Elisabeth Mitt 43435 34 38 72 37 109 36,333 4

7. Biller, Christine Metz 66651 35 41 76 34 110 36,667 7

8. Weber, Jutta Land 66866 32 38 70 40 110 36,667 8

9. Ertl, Johanna Land 65623 41 39 80 41 121 40,333 2



Senioren männlich (Altersklasse 2)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Buckentin, Felix Ingol 38056 26 29 55 30 85 28,333 4 n.St.

2. Jäger, Peter Land 6372 26 28 54 31 85 28,333 5 n.St.

3. Grabrucker, Anton OMGC 5271 31 29 60 28 88 29,333 3

4. Haschberger, Friedrich Land 41738 28 34 62 27 89 29,667 7

5. Pörrer, Heinz OMGC 5270 32 32 64 28 92 30,667 4

6. Tschischka, Jürgen Feld 40643 31 30 61 33 94 31,333 3

7. Widmair, Peter Feil 30082 32 33 65 31 96 32,000 2

8. Wildt, Walter Hamm 29310 34 30 64 35 99 33,000 5

9. Wotzlawek, Wolfgang Land 66210 32 29 61 38 99 33,000 9

10. Strasser, Johann Land 64775 36 33 69 31 100 33,333 5

11. Schmiedbauer, Johannes Füss 5056 33 33 66 35 101 33,667 2

12. Oberländer, Klaus Füss 67002 28 36 64 37 101 33,667 9

13. Stephan, Michael Land 4348 34 38 72 30 102 34,000 8

14. Lauer, Ekkehard OMGC 6368 35 35 70 35 105 35,000 0

15. Bayer, Hubert Land 5942 40 35 75 31 106 35,333 9

16. Sessler, Wolfgang Land 34720 36 34 70 37 107 35,667 3

17. Steeger, Werner Füss 5053 31 39 70 40 110 36,667 9

18. Haas, Wolfgang Füss 40878 39 35 74 37 111 37,000 4

19. Zipfel, Gerhard Iller 45833 38 41 79 38 117 39,000 3

Senioren männlich (Altersklasse 1)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Möbs, Lothar Ingol 38090 23 30 53 28 81 27,000 7 n.St.

2. Biller, Manfred Neutr 46401 28 26 54 27 81 27,000 2 n.St.

3. Wonka, Hajo Pfung 66515 25 28 53 30 83 27,667 5 n.St.

4. Beier, Harald Mitt 42529 25 31 56 27 83 27,667 6 n.St.

5. Haller, Markus Kelh 42555 31 25 56 28 84 28,000 6

6. Egger, Hans-Jürgen Neutr 46406 28 30 58 27 85 28,333 3

7. Koböck, Robert Hamm 45575 28 28 56 30 86 28,667 2

8. Rapp, Michael Hamm 44276 30 28 58 29 87 29,000 2

9. Blöckl, Bernhard Feld 34063 29 25 54 33 87 29,000 8

10. Nagl, Udo Land 42563 29 29 58 31 89 29,667 2

11. Horbas, Alexander Ingol 42335 29 28 57 32 89 29,667 4

12. Jansen, Thomas Ingol 36046 34 31 65 25 90 30,000 9

Kaufmann, Dieter Seis I 2 35 29 64 26 90 30,000 9

14. Schmidhuber, Lothar Land 42558 35 29 64 28 92 30,667 7

15. Lugauer, Robert Ingol 41227 31 32 63 31 94 31,333 1

16. Kirchhofer, Elmar Otto 66026 30 32 62 32 94 31,333 2

17. Weiser, Franz Otto 48288 31 32 63 32 95 31,667 1

18. Koböck, Konrad Hamm 47206 28 31 59 37 96 32,000 9

19. Niedermeir, Andreas Feld 42044 27 39 66 31 97 32,333 12

20. Beier, Jürgen Mitt 42528 36 31 67 31 98 32,667 5

21. Maurer, Claus Mann 34481 34 36 70 29 99 33,000 7

22. Hopperdietzel, Mario Mitt 43419 40 34 74 31 105 35,000 9

23. Ernstberger, Wolfgang Mitt 42527 42 30 72 34 106 35,333 12

24. Krug, Bernhard Land 66558 33 39 72 41 113 37,667 8



Damen
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Reinisch, Corina Neutr 49802 25 25 50 29 79 26,333 4

2. Hofbauer, Carmen Voit A 1 32 33 65 32 97 32,333 1

3. Lischke, Brigitte Ingol 65442 36 38 74 32 106 35,333 6

4. Haberl, Felicitas Ingol 66539 36 35 71 36 107 35,667 1

5. Becher, Andrea Olch 66500 34 39 73 37 110 36,667 5

6. Hennig-Becker, Simone Pfung 66516 39 36 75 37 112 37,333 3

7. Wiesinger, Nicole Otto 66730 39 39 78 40 118 39,333 1

Herren
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Mießner, Frederick OMGC 30714 24 24 48 27 75 25,000 3

2. Waldmann, Udo Olch 43576 29 26 55 25 80 26,667 4

3. Heublein, Bernd Lich 38602 27 29 56 26 82 27,333 3 n.St.

4. Fingerle, Moritz Olch 33123 29 28 57 25 82 27,333 4 n.St.

5. Grübl, Christoph OMGC 31872 26 29 55 28 83 27,667 3

6. Kitzeder, Stefan MSG Kemp 41439 28 29 57 28 85 28,333 1

7. Lischke, Martin Kelh 33730 31 28 59 26 85 28,333 5

8. Hörl, Armin Hamm 27888 31 30 61 25 86 28,667 6

9. Reinisch, Roman Neutr 43664 31 28 59 29 88 29,333 3

10. Reich, Alexander Neutr 65945 30 33 63 26 89 29,667 7

11. Aho, Pasi Neutr 36151 30 32 62 30 92 30,667 2

12. Reinisch, Klaus Neutr 4065 32 28 60 34 94 31,333 6

13. Gumbiski, Josef Hamm 45574 34 33 67 27 94 31,333 7

14. Hofbauer, Markus Voit A 2 31 34 65 31 96 32,000 3

15. Ziegler, Andreas Olch 66330 37 30 67 31 98 32,667 7

16. Wiesinger, Peter Otto 66714 36 36 72 33 105 35,000 3



1. Platz BGC Neutraubling 1
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Reinisch, Tim 63580 SCHM 35 38 53 126 42,000

Biller, Manfred 46401 SM I 28 26 27 81 27,000

Reinisch, Corina 49802 D 25 25 29 79 26,333

Reinisch, Roman 43664 H 31 28 29 88 29,333

Aho, Pasi 36151 H 30 32 30 92 30,667

Reich, Alexander 65945 H 30 33 26 89 29,667

Streichergebnis 1: 35 38 53

Streichergebnis 2: 31 33 30

113 111 111 335 27,917

2. Platz OMGC Ingolstadt
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Grabrucker, Anton 5271 SM II 31 29 28 88 29,333

Pörrer, Heinz 5270 SM II 32 32 28 92 30,667

Lauer, Ekkehard 6368 SM II 35 35 35 105 35,000

Mießner, Frederick 30714 H 24 24 27 75 25,000

Grübl, Christoph 31872 H 26 29 28 83 27,667

Streichergebnis 1: 35 35 35

113 114 111 338 28,167

3. Platz MGC Ingolstadt 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Buckentin, Felix 38056 SM II 26 29 30 85 28,333

Möbs, Lothar 38090 SM I 23 30 28 81 27,000

Horbas, Alexander 42335 SM I 29 28 32 89 29,667

Lugauer, Robert 41227 SM I 31 32 31 94 31,333

Jansen, Thomas 36046 SM I 34 31 25 90 30,000

Streichergebnis 1: 34 32 32

109 118 114 341 28,417



4. Platz MGF Hammer
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Wildt, Walter 29310 SM II 34 30 35 99 33,000

Koböck, Konrad 47206 SM I 28 31 37 96 32,000

Koböck, Robert 45575 SM I 28 28 30 86 28,667

Rapp, Michael 44276 SM I 30 28 29 87 29,000

Gumbiski, Josef 45574 SM I 34 33 27 94 31,333

Streichergebnis 1: 34 33 37

Streichergebnis 2:

120 117 121 358 29,833

5. Platz 1. BGC Landshut 1
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Weber, Elena 66765 SCHW 32 34 29 95 31,667

Bayer, Hubert 5942 SM II 40 35 31 106 35,333

Haschberger, Friedrich 41738 SM II 28 34 27 89 29,667

Nagl, Sabine 42569 SW I 27 32 31 90 30,000

Nagl, Udo 42563 SM I 29 29 31 89 29,667

Streichergebnis 1: 40 35 31

116 129 118 363 30,250

6. Platz BGC Neutraubling 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Reinisch, Klaus jun. 64926 SCHM 39 34 40 113 37,667

Fuchs, Angela 5081 SW II 37 43 32 112 37,333

Reinisch, Hildegard 4076 SW II 30 31 34 95 31,667

Spieleder, Maria 6280 SW II 30 33 34 97 32,333

Egger, Hans-Jürgen 46406 SM I 28 30 27 85 28,333

Reinisch, Klaus 4065 SM II 32 28 34 94 31,333

Streichergebnis 1: 39 43 40

Streichergebnis 2: 37 34 34

120 122 127 369 30,750



7. Platz MSK Olching
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Becher, Andrea 66500 D 34 39 37 110 36,667

Ziegler, Andreas 66330 SM I 37 30 31 98 32,667

Waldmann, Udo 43576 H 29 26 25 80 26,667

Fingerle, Moritz 33123 H 29 28 25 82 27,333

129 123 118 370 30,833

8. Platz 1. MGC München-Feldm.
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Zeller, Monika 47417 SW II 29 33 36 98 32,667

Tschischka, Jürgen 40643 SM II 31 30 33 94 31,333

Niedermeir, Andreas 42044 SM I 27 39 31 97 32,333

Blöckl, Bernhard 34063 SM I 29 25 33 87 29,000

116 127 133 376 31,333

9. Platz 1. MGC Mitterteich-G.
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Riedl, Elisabeth 43435 SW I 34 38 37 109 36,333

Beier, Harald 42529 SM I 25 31 27 83 27,667

Beier, Jürgen 42528 SM I 36 31 31 98 32,667

Ernstberger, Wolfgang 42527 SM I 42 30 34 106 35,333

Hopperdietzel, Mario 43419 SM I 40 34 31 105 35,000

Streichergebnis 1: 42 38 37

135 126 123 384 32,000

10. Platz 1. BGC Landshut 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Goresch, Michael 66763 SCHM 36 41 32 109 36,333

Jäger, Peter 6372 SM II 26 28 31 85 28,333

Sessler, Wolfgang 34720 SM II 36 34 37 107 35,667

Wotzlawek, Wolfgang 66210 SM II 32 29 38 99 33,000

Weber, Jutta 66866 SW I 32 38 40 110 36,667

Streichergebnis 1: 36 41 40

126 129 138 393 32,750



10. Platz MGF Ottobrunn
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Wiesinger, Julian 66667 SCHM 30 38 38 106 35,333

Weiser, Silvia 48289 SW I 33 36 36 105 35,000

Weiser, Franz 48288 SM I 31 32 32 95 31,667

Kirchhofer, Elmar 66026 SM I 30 32 32 94 31,333

Wiesinger, Nicole 66730 D 39 39 40 118 39,333

Wiesinger, Peter 66714 H 36 36 33 105 35,000

Streichergebnis 1: 39 39 40

Streichergebnis 2: 36 38 38

124 136 133 393 32,750

12. Platz MGC Ingolstadt 1
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Haberl, Lena 66838 JW 42 37 32 111 37,000

Möbs, Christine 38091 SW I 30 34 28 92 30,667

Haberl, Felicitas 66539 D 36 35 36 107 35,667

Lischke, Brigitte 65442 D 36 38 32 106 35,333

144 144 128 416 34,667

13. Platz 1. BGC Bad Füssing
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Kapl Wilma 67003 SW II 41 50 49 140 46,667

Oberländer, Klaus 67002 SM II 28 36 37 101 33,667

Haas, Wolfgang 40878 SM II 39 35 37 111 37,000

Steeger, Werner 5053 SM II 31 39 40 110 36,667

Schmiedbauer, Johannes 5056 SM II 33 33 35 101 33,667

Streichergebnis 1: 41 50 49

131 143 149 423 35,250

14. Platz 1. BGC Landshut 3
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Stephan, Michael 4348 SM II 34 38 30 102 34,000

Ertl, Johanna 65623 SW I 41 39 41 121 40,333

Strasser, Johann 64775 SM II 36 33 31 100 33,333

Krug, Bernhard 66558 SM I 33 39 41 113 37,667

144 149 143 436 36,333


